Администрация
     сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
               Самарской области
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]        №  8   от  05 февраля 2026 года

О внесении изменений в постановление № 2 от 15.01.2024г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация газоснабжения населения в границах сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации»

Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры № 07-04-2025/Прпд1148-25-231 от 26.12.2025г., руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в ч.2 ст. 12 Закона № 210-ФЗ, администрация сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В целях приведения в соответствие действующему законодательству внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Организация газоснабжения населения в границах сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации» следующие изменения:
        1.1. Раздел IV. «ФОРМЫ КОНТРОЛЯ ЗА ИСПОЛНЕНИЕМ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА» исключить.
        1.2. Раздел V. «ДОСУДЕБНЫЙ (ВНЕСУДЕБНЫЙ) ПОРЯДОК ОБЖАЛОВАНИЯ РЕШЕНИЙ И ДЕЙСТВИЙ (БЕЗДЕЙСТВИЯ) ОРГАНА, ПРЕДОСТАВЛЯЮЩЕГО МУНИЦИПАЛЬНУЮ УСЛУГУ, ЕГО ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, МФЦ, РАБОТНИКОВ МФЦ» исключить.
        2.  Опубликовать настоящее Постановление на  сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Сколковский вестник».
        3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                    Е.А. Гурьянова